

Lumsaas 1 ApS

c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 30 27 42 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

Niels Ingemann Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumsaas 1 ApS
c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
Telefon: 46180310
Telefax: 46186712
CVR-nr.: 30 27 42 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 15. februar 2007
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Køge

Direktion

Niels Ingemann Møller

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse og investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 16.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 871.536.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-14.826	-13.875
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-14.826	-13.875
Finansielle indtægter	2	32.078	37.551
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.135</u>	<u>-1.223</u>
Resultat før skat		16.117	22.453
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.117</u>	<u>22.453</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>-96.883</u>	<u>-88.147</u>
		<u>16.117</u>	<u>22.453</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		993.233	1.079.044
Tilgodehavender		<u>993.233</u>	<u>1.079.044</u>
Likvide beholdninger		233	367
Omsætningsaktiver i alt		<u>993.466</u>	<u>1.079.411</u>
Aktiver i alt		<u><u>993.466</u></u>	<u><u>1.079.411</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		633.536	730.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital		<u>871.536</u>	<u>966.019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld		<u>110.930</u>	<u>102.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.930</u>	<u>113.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.930</u>	<u>113.392</u>
Passiver i alt		<u><u>993.466</u></u>	<u><u>1.079.411</u></u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	730.419	110.600	966.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-96.883	113.000	16.117
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	633.536	113.000	871.536

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>32.078</u>	<u>37.551</u>
	<u>32.078</u>	<u>37.551</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.135</u>	<u>1.223</u>
	<u>1.135</u>	<u>1.223</u>
4 Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 24.424. Skatteaktivet er af forsigtighedsmæssige grunde ikke aktiveret.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
